

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:


- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.



V Karlově Vsi dne 29.8.2017

*Obecní úřad Karlova Ves
Karlova Ves 2*

IČO : 00639851

*Tel. : 728755756, 313559082, e-mail:
karlovaves@karlovaves.cz, webové stránky: www.karlovaves.cz, č. ú.
0540598349/0800*

Václav Kříž

A large rectangular area of the document is redacted with a solid red color. Two pieces of white tape are visible on the left and right sides of the redacted area, suggesting it was once attached to another document.

Odpověď na žádost dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Obec Karlova Ves neviduje žádný problém s holuby, špačky. Naše katastrální území leží v CHKO Křivoklátsko a tedy podléhá daným nařízením a zákonům o ochraně přírody.

Iveta Kohoutová

Starostka obce Karlova Ves

V Karlově Vsi dne 29.8.2017